
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Karina Nguyenová 

Studijní obor:     Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Interní komunikace ve vybrané neziskové komunikaci 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 
Posouzeno             
Posouzeno – podezřelá shoda         
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     dobře  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Předložená bakalářská práce se zabývá interní komunikací vybrané neziskové organizace. Autorka práce 

spolupracovala úzce s organizací Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z. s.. Po formální 

stránce je práce spíše na podprůměrné úrovni - nejednotné zarovnání textu, s uvedenými tabulkami se často 

nepracuje v textu, gramatické nedostatky, překlepy (Kottler,…), není vždy správně odkazováno na zdroje, 

kontingenční grafy jsou hůře čitelné. Práce by mohla mít i přehlednější strukturu, resp. bych doporučila 

posílit členění a rozšíření kapitol v praktické části - samostatnou kapitolu by si zasloužila metodika 

výzkumu. Teoretická část neodpovídá svým obsahem a východisky zcela praktické části, která na ni 

navazuje. Naopak kladně hodnotím samotné šetření, které provedla autorka práce v organizaci. Získala 17 

z 20 zaměstnanců, tudíž jsou její závěry representativní a návrhy, se kterými přichází včetně předběžné 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

kalkulace těchto opatření, jsou velmi dobře uplatnitelné v praxi. Jednalo se o rozsáhlý dobře 

připravený dotazník vyplývající z analýzy prostředí a osobní znalosti. 

Práci hodnotím klasifikačním stupněm "dobře". 

 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. Jak bude s Vašimi výsledky v rámci organizace naloženo, resp. byly již některé návrhy zrealizovány?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 22. května 2022        Podpis hodnotitele  


